
UCHWAŁA Nr LIV/359/2023 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 211 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634,  
z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność - 8 075 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 8 075 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych - 8 075 000,00 

801   Oświata i wychowanie - 942 705,00 

 80195  Pozostała działalność - 942 705,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych - 942 705,00 

Razem: - 9 017 705,00 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -8 075 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -8 075 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych -8 075 000,00 

    zmniejszenie dofinansowania na zadanie  
pn.: „Przebudowa, rozbudowa trzech dróg 
gminnych na terenie Gminy Krzywcza” – 
wypłata transz dofinansowania przewidziana 
na lata 2024-2025 

 

750   Administracja publiczna -15 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 000,00 

    zmniejszenie wydatków na dokumentację 
projektowo-kosztorysową przebudowy 
budynku Urzędu Gminy w Krzywczy 

 

 



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 46 906,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 46 906,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 10 700,00 

    dotacja dla OSP Babice na wkład własny  
do Wniosku o dofinansowanie złożonego  
do Krajowego Systemu Ratowniczo 
Gaśniczego w wysokości 4 700,00 zł  

    dotacja dla OSP Ruszelczyce na wkład 
własny do Wniosku o dofinansowanie 
złożonego MSWiA w kwocie 6 000,00 zł  

  4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 

    remont pomieszczeń socjalnych w budynku 
OSP w Ruszelczycach  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 794,00 

757   Obsługa długu publicznego -31 906,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów  
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki -31 906,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów  
i pożyczek -31 906,00 

801   Oświata i wychowanie -942 705,00 

 80195  Pozostała działalność -942 705,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych -942 705,00 

    zmniejszenie dofinansowania na zadanie 
„Przebudowa istniejących budynków Zespołu 
Szkół w Krzywczy wraz z rozbudową 
infrastruktury” – dostosowanie kwoty  
do Ostatecznej promesy  

Razem: -9 017 705,00 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


